令和 4年度第１回南区地域公共交通検討会議 次第

日 時 令和 5年 2月 20日（月）

午前 10時 00～

場 所 南区役所４階 講堂

１．開会

２．議事

令和 4年度南区生活交通改善プランにおける進捗状況・・・・資料１

３．報告事項

  「南区生活交通改善プラン」後期計画の策定延長について

４．その他

  連絡事項

５．閉会

（事前配布資料）

・資料１ 令和 4年度南区生活交通改善プランにおける進捗状況

・資料２ 「南区生活交通改善プラン」後期計画の策定延長について（報告）

・資料３ 南区生活交通改善プラン（令和 5年 3月一部改訂）

 ・参考資料 南区生活交通改善プラン（令和 2年 3月）

 ・参考資料 令和 4年度区バス・南風（乗合）タクシー利用実績（4-12月）

（当日配布資料）

・次第

・出席者名簿

・座席表

・南区地域公共交通検討会議開催要項

・南区公共交通ガイド

・南風（乗合）タクシーチラシ２部（鷲巻エリア、新飯田・茨曽根エリア）

・南区乗合タクシー運行区域図

・新潟市らくらくチケレスらくらく実感キャンペーンチラシ